Kính gửi:

- Phòng Lao động-TB&XH;
- Trung tâm Văn hóa,TT-TT thị xã Sa Pa;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã Sa Pa nhận được Công văn số 369/SLĐTBXH-LĐTL ngày
28/02/2023 của Sở Lao động-TB&XH tỉnh Lào Cai về việc thông báo tuyển chọn

lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng. Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo
như sau:

1. UBND các xã, phường

Tổ chức tuyên truyền, thông báo đến người lao động được biết nội dung công
văn số 369/SLĐTBXH-LĐTL ngày 28/02/2023 của Sở Lao động-TB&XH tỉnh Lào

Cai về việc thông báo tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng.

UBND các xã, phường thông báo các thị trường và doanh nghiệp tuyển lao

động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

(Có Văn bản  số 369/SLĐTBXH-LĐTL gửi kèm)

2. Trung tâm Văn hóa,TT-TT thị xã Sa Pa

Thông báo tuyển chọn lao động đi làm việc tại nước ngoài trên hệ thống

Truyền hình, truyền thanh của thị xã và phát trên các cụm loa tại các xã, phường,
cổng thông tin điện tử thị xã. Để Nhân dân, người lao động được biết, đăng ký

tham gia để giúp có việc làm ổn định cuộc sống, góp phần phát triển kinh tế địa
phương vươn lên xóa đói, giảm nghèo bền vững.

 3. Phòng Lao động-TB&XH

Phối hợp với các phòng ban của Sở Lao động-TB&XH và Trung tâm Dịch vụ
việc làm tỉnh Lào Cai. Hướng dẫn các xã, phường tuyên truyền, vận động lao động địa

phương đủ điều kiện tích cực tham gia đang ký đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng.

Yêu cầu Phòng Lao động-TB&XH, Trung tâm Văn hóa, TT-TT thị xã,

UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT UBND thị xã;
- LĐVP, CV Bình;
- Cổng thông tin điện tử Sa Pa (Đăng tải);
- Lưu VT, LĐTBXH, Tuyết (3 bản).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Tân

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SA PA

Số:      /UBND-LĐTB&XH
   V/v thông báo tuyển lao động đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sa Pa, ngày      tháng       năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T16:57:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Đỗ Văn Tân<dvtan-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T17:36:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T17:36:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T17:36:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T17:37:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội đồng nhân dân thị xã Sa Pa<dthvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!